Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035

RESULTADO

A COORDENAÇÃO DO PROJETO DE EXTENSÃO RURAL DO “NÚCLEO VALO DO IVAÍ”
INSTITUTO DEDESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE
COM EDITAL 027/2023.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A

CANDIDATO

Harleson Sidney Almeida Monteiro

Letícia Mazurek Lepper

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 02

CANDIDATO(A)

Andressa Aline Dias Paulino

FrancielleSueroz Soares

Jaine Antunes Nunes

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 02

COORDENAÇÃO DO PROJETO DE EXTENSÃO RURAL DO “NÚCLEO VALO DO IVAÍ”
INSTITUTO DEDESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR–EMATER (IDR
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAGRADUADO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A

CANDIDATO RG

Harleson Sidney Almeida Monteiro 69.169.329

Letícia Mazurek Lepper 13.997.593

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 02

CANDIDATO(A) MOTIVO

Andressa Aline Dias Paulino Item 3.3

FrancielleSueroz Soares Item 4

Jaine Antunes Nunes Item 3.3 do Edital

EDITAL 027/2023

COORDENAÇÃO DO PROJETO DE EXTENSÃO RURAL DO “NÚCLEO VALO DO IVAÍ” DO
EMATER (IDR-Paraná), NO

BOLSISTAGRADUADO, DE ACORDO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

NotaFinal

69.169.329-8 96,0

13.997.593-6 72,6

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 027/2023

MOTIVO

Item 3.3 do Edital

Item 4 do Edital

Item 3.3 do Edital

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035

Leonardo Arruda Pereira

Matheus Vinicius Oliveira Brunk

Tacyara Engel Machado

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Leonardo Arruda Pereira Item 4

Matheus Vinicius Oliveira Brunk Item 3.3 do Edital

Tacyara Engel Machado Item 3.3 do Edital

Londrina, 28 de

Diretoria de Pesquisa e Inovação

Item 4 do Edital

Item 3.3 do Edital

Item 3.3 do Edital

de agosto de 2023.

Diretoria de Pesquisa e Inovação